
31/01/2023 14:28 about:blank

about:blank 1/8

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DE BOA VISTA

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

Pregão Eletrônico nº : 004/23
Processo nº : 34526/22
Objeto : AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR DE PASSEIO PARA A PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO, com
entrega imediata

Às 09:05:33 horas do dia 26 de Janeiro de 2023, reuniram-se o Pregoeiro deste órgão/entidade ANDREA
SALVATICO ORLANDI e respectivo(s) membro(s) da equipe de apoio: ALINE CRISTINA APARECIDA GAZATTO,
para realizar os procedimentos relativos ao Pregão Eletrônico em epígrafe, relativo à oferta de compra - OC:
863900801002023OC00004. Inicialmente o Pregoeiro abriu a sessão pública em atendimento às disposições
contidas no edital, divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances.

Resultado da Sessão Pública

Encerrada sem recurso

ITEM 1

Propostas

Descrição : VEICULO AUTOMOTOR, TIPO SUV, BI-COMBUSTIVEL (ETANOL/GASOLINA), NA COR
BRANCA,, COM 04 PORTAS, COM TRAVAS ELETRICAS, CAPACIDADE PARA 05 PESSOAS, POTENCIA MINIMA DE
116CV, 1.0 TURBO, TRACAO 4X2, TORQUE 16,8 KGF.M, CAMBIO AUTOMATICO DE 06 VELOCIDADES, CONTROLE DE
ESTABILIDADE E TRACAO, ASSISTENTE PARTIDA ACLIVE, AR CONDICIONADO, FREIOS ABS/EBD,06 AIR BAGS,
TRIOELETRICO (TRAVA, VIDRO E ALARME), DIRECAO ELETRICA, SOM ORIGINAL DE FABRICA COM CONTROLE NO
VOLANTE, COMPUTADOR DE BORDO, CAMERA DE RE, CONTROLADOR DE VELOCIDADE DE CRUZEIRO, PARTIDA SEM
CHAVE, LUZ DE CONDICAO DIURNA, SENSOR CREPUSCULAR, ESPELHOS RETROVISORES EXTERNOS ELETRICOS,
GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES
Quantidade / Unidade de
Fornecimento : 1 / UNIDADE

Menor Valor : 99.000,0000

CNPJ/CPF - Vencedor : 24624003000164 - HZ DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA

Propostas Entregues : 7

Desistência de Propostas : 0

Propostas Restantes : 7

Propostas Classificadas : 7

Resultado do Item : Adjudicado

Justificativa : ADJUDICADO

Licitante Ordem Marca Valor Data/Hora Situação Justificativa

HZ
DISTRIBUIDORA
DE VEICULOS
LTDA

1

CHEVROLET
ONIX PLUS
TURBO 1.O
SEDAN FLEX

99.500,0000 25/01/2023 00:00 Classificada classifico o item



31/01/2023 14:28 about:blank

about:blank 2/8

Desistência

Lances Ofertados

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte

TIBERIO
VEICULOS IBIUNA
LTDA

2
Chevrolet
Ônix sedan
1.0 turbo

120.000,0000 24/01/2023 00:00 Classificada classifico o item

PROESTE
DRACENA
COMERCIO DE
VEICULOS E
PEÇAS LTDA

3

GM/
CHEVROLET/
ONIX PLUS
TURBO

120.000,0000 26/01/2023 00:00 Classificada classifico o item

NEW VEÍCULOS E
PEÇAS LTDA 4

HYUNDAI
HB20S TGDI
FLEX 0KM

150.000,0000 25/01/2023 00:00 Classificada classifico o item

SMART MG
COMERCIO &
REPRESENTACAO
LTDA

5

RENAULT
DUSTER
INTENSE MT
2022/2023

150.000,0000 26/01/2023 00:00 Classificada classifico o item

milazzo veiculos e
serviços LTDA 6

FIAT /
FASTBACK
AUDACE
TURBO 200
FLEX AT

160.000,0000 25/01/2023 00:00 Classificada classifico o item

s3
Empreendimentos
Comércio e
Locações - EIRELLI
-

7

HYUNDAI
HB20 S
COMFORT
1.0 TGDI

160.000,0000 25/01/2023 00:00 Classificada classifico o item

Não houve desistência.

Licitante Valor Data/Hora Situação

TIBERIO VEICULOS IBIUNA LTDA 113.900,0000 26/01/2023
09:12:46 Válido e confirmado

SMART MG COMERCIO &
REPRESENTACAO LTDA 123.500,0000 26/01/2023

09:14:40 Válido e confirmado

s3 Empreendimentos Comércio e
Locações - EIRELLI - 119.900,0000 26/01/2023

09:16:44 Válido e confirmado

NEW VEÍCULOS E PEÇAS LTDA 99.498,0000 26/01/2023
09:17:43 Válido e confirmado

milazzo veiculos e serviços LTDA 140.000,0000 26/01/2023
09:22:33 Válido e confirmado

s3 Empreendimentos Comércio e
Locações - EIRELLI - 118.400,0000 26/01/2023

09:23:26 Válido e confirmado

NEW VEÍCULOS E PEÇAS LTDA 112.000,0000 26/01/2023
09:24:00

Inválido: não atingiu a redução mínima entre
lances ou valor superior a outro já registrado



31/01/2023 14:28 about:blank

about:blank 3/8

Manifestação de Intenção de Interposição de Recurso

Licitantes

Chat

Negociação

Análise da Aceitabilidade do Preço

Habilitação

Não houve licitante que se encontrasse na condição de empate prevista na Lei Complementar nº 123, de 14 de
dezembro de 2006.

Licitante Valor Data/Hora Situação

HZ DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA 99.200,0000 26/01/2023 09:36:51 Válido e confirmado

HZ DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA 99.000,0000 26/01/2023 09:41:31 Válido e confirmado

Licitante Origem Valor Data/Hora Preço Justificativa

NEW VEÍCULOS E
PEÇAS LTDA Lances 99.498,0000 26/01/2023

09:35 Não aceitável
Licitante solicitou desclassificaçao
da sua proposta, por ter digitado
valor incorreto.

HZ DISTRIBUIDORA
DE VEICULOS LTDA Negociação 99.000,0000 26/01/2023

09:57 Aceitável
Considero o preço aceitável
mediante consulta do preço
referencial

Licitante Data/Hora Habilitação Justificativa

HZ DISTRIBUIDORA DE
VEICULOS LTDA

31/01/2023
14:13 Habilitado Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se

de acordo com as exigências contidas no edital.

Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição de recurso.

Legenda Enquadramento CNPJ/CPF Licitante

FOR0406 Outros 08.547.329/0001-89 milazzo veiculos e serviços LTDA

FOR0784 Outros 11.476.465/0001-30 PROESTE DRACENA COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA

FOR0487 Outros 15.917.899/0001-89 NEW VEÍCULOS E PEÇAS LTDA

FOR0309 Outros 22.645.916/0001-31 s3 Empreendimentos Comércio e Locações - EIRELLI -

FOR0166 Outros 24.624.003/0001-64 HZ DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA

FOR0109 EPP 26.162.310/0001-04 TIBERIO VEICULOS IBIUNA LTDA

FOR0783 Outros 31.022.161/0001-00 SMART MG COMERCIO & REPRESENTACAO LTDA

De Para Mensagem Data/Hora



31/01/2023 14:28 about:blank

about:blank 4/8

Sistema
BEC/SP TODOS Sessão Pública Aberta. 26/01/2023

09:05:33

FOR0166 Pregoeiro JA ABERTO PARA LANCE 26/01/2023
09:06:03

Pregoeiro TODOS Bom Dia! Senhores, daremos início a sessão pública do Pregão 04/2023. 26/01/2023
09:06:12

FOR0166 Pregoeiro 99300,00 26/01/2023
09:07:38

FOR0783 Pregoeiro Bom dia 26/01/2023
09:07:41

FOR0166 Pregoeiro Bom dia 26/01/2023
09:08:12

Pregoeiro FOR0166 SR. FOR0166, os lances não são ofertados pelo Chat. 26/01/2023
09:08:57

FOR0166 Pregoeiro ok 26/01/2023
09:09:30

Sistema
BEC/SP TODOS Por ação do pregoeiro o Sistema BEC/SP promoveu o desempate das propostas para o

item 1
26/01/2023

09:09:48

Sistema
BEC/SP TODOS Propostas analisadas. 26/01/2023

09:10:12

Pregoeiro TODOS Início da etapa de lances para o item 1 26/01/2023
09:10:23

FOR0487 Pregoeiro Bom dia! Poderia cancelar meu ultimo lance, houve um erro de digitação. 26/01/2023
09:21:36

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 26/01/2023

09:22:33

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 26/01/2023

09:23:26

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances do item:1 - 26/01/2023 - 09:26:26 26/01/2023

09:27:00

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances para esta Oferta de Compra. 26/01/2023

09:27:00

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Iniciada a fase de negociação. 26/01/2023

09:27:00

Sistema
BEC/SP TODOS

Etapa de negociação item 001:
VEICULO AUTOMOTOR,TIPO SUV,POT. MIN.116CV
Menor lance: R$ 99.498,0000
Negociação disponível para fornecedor ganhador

26/01/2023
09:28:00

Pregoeiro FOR0487 Sr. FOR0487, o senhor confirma que quer cancelar o seu lance.? Pois foi declarado como
o melhor lance.

26/01/2023
09:30:05

FOR0166 Pregoeiro Sr pregoeiro o participante FORO487 confirmou o cancelamento do lance? 26/01/2023



31/01/2023 14:28 about:blank

about:blank 5/8

09:32:00

FOR0487 Pregoeiro Sim
confirmo!

26/01/2023
09:32:00

FOR0166 Pregoeiro vou refazer meu lance posso 26/01/2023
09:32:28

Sistema
BEC/SP TODOS Etapa de negociação encerrada e etapa de aceitabilidade iniciada. 26/01/2023

09:32:36

FOR0166 Pregoeiro posso mandar a proposta pelo chat,e a primeira vez que faço BEC 26/01/2023
09:33:46

Pregoeiro FOR0487 Sr. FOR0487, estarei desclassificando sua proposta. 26/01/2023
09:33:58

Pregoeiro FOR0166 SRFor0166, conforme ja informado os lanches não são feito pelo Chat, 26/01/2023
09:34:30

Pregoeiro FOR0487 (VALOR NÃO ACEITO - ITEM 1) R$ 99.498,0000 Justificativa: Licitante solicitou
desclassificaçao da sua proposta, por ter digitado valor incorreto.

26/01/2023
09:35:06

Pregoeiro FOR0166 Sr. FOr0166, favor informar no sistema a sua proposta. 26/01/2023
09:35:43

FOR0166 Pregoeiro S.r. Pregoeiro já refiz o lance no sistema 26/01/2023
09:44:46

Pregoeiro TODOS Ok. Obrigada. 26/01/2023
09:56:22

Pregoeiro FOR0166 (VALOR ACEITO - ITEM 1) R$ 99.000,0000 Justificativa: Considero o preço aceitável
mediante consulta do preço referencial

26/01/2023
09:57:40

FOR0166 Pregoeiro S.R. Pregoeiro envio a proposta com o catalogo do veiculo via e-mail ou pelo sistema 26/01/2023
09:58:45

Sistema
BEC/SP TODOS

Aceitabilidade do preço encerrada e habilitação iniciada.
Caso necessite encaminhar anexo utilize o botão.

26/01/2023
09:59:58

Pregoeiro FOR0166 Sr. FOR0166, favor anexar no sistema toda a documentação de habilitação conforme
exigência em edital.

26/01/2023
10:00:36

FOR0166 Pregoeiro ok vou fazer isso 26/01/2023
10:00:58

FOR0166 Pregoeiro O Fornecedor "HZ DISTRIBUIDORA DE VEICULOS L" enviou o arquivo
"FOR0166_2.pdf".

26/01/2023
10:02:03

FOR0166 Pregoeiro O Fornecedor "HZ DISTRIBUIDORA DE VEICULOS L" enviou o arquivo
"FOR0166_3.pdf".

26/01/2023
10:02:16

FOR0166 Pregoeiro O Fornecedor "HZ DISTRIBUIDORA DE VEICULOS L" enviou o arquivo 26/01/2023

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?7co0ypjUClde4zQKtBwCKor7TX8hf9JsxxIjj9LVDiZ8%2fskatKIw9f7f3jwihMs0r%2bLC9UNv6bpOwEmoWezkyQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?7co0ypjUClde4zQKtBwCKor7TX8hf9JsxxIjj9LVDiZ8%2fskatKIw9f7f3jwihMs0JFIKEXUgM3R2xk9%2fBhsdug%3d%3d


31/01/2023 14:28 about:blank

about:blank 6/8

"FOR0166_4.pdf". 10:02:25

FOR0166 Pregoeiro O Fornecedor "HZ DISTRIBUIDORA DE VEICULOS L" enviou o arquivo
"FOR0166_5.pdf".

26/01/2023
10:02:33

FOR0166 Pregoeiro O Fornecedor "HZ DISTRIBUIDORA DE VEICULOS L" enviou o arquivo
"FOR0166_6.pdf".

26/01/2023
10:02:40

FOR0166 Pregoeiro O Fornecedor "HZ DISTRIBUIDORA DE VEICULOS L" enviou o arquivo
"FOR0166_7.pdf".

26/01/2023
10:03:02

FOR0166 Pregoeiro O Fornecedor "HZ DISTRIBUIDORA DE VEICULOS L" enviou o arquivo
"FOR0166_8.pdf".

26/01/2023
10:03:10

FOR0166 Pregoeiro O Fornecedor "HZ DISTRIBUIDORA DE VEICULOS L" enviou o arquivo
"FOR0166_9.pdf".

26/01/2023
10:03:20

FOR0166 Pregoeiro O Fornecedor "HZ DISTRIBUIDORA DE VEICULOS L" enviou o arquivo
"FOR0166_10.pdf".

26/01/2023
10:03:28

FOR0166 Pregoeiro O Fornecedor "HZ DISTRIBUIDORA DE VEICULOS L" enviou o arquivo
"FOR0166_11.pdf".

26/01/2023
10:03:38

FOR0166 Pregoeiro O Fornecedor "HZ DISTRIBUIDORA DE VEICULOS L" enviou o arquivo
"FOR0166_12.pdf".

26/01/2023
10:03:49

FOR0166 Pregoeiro O Fornecedor "HZ DISTRIBUIDORA DE VEICULOS L" enviou o arquivo
"FOR0166_13.pdf".

26/01/2023
10:04:00

FOR0166 Pregoeiro O Fornecedor "HZ DISTRIBUIDORA DE VEICULOS L" enviou o arquivo
"FOR0166_14.pdf".

26/01/2023
10:04:13

FOR0166 Pregoeiro Farei a Retificação da Proposta e ja envio com os valores acordado (99.000,00) no
sistema

26/01/2023
10:05:51

FOR0166 Pregoeiro Alguma duvida ou questionamento estou a disposição 26/01/2023
10:06:16

FOR0166 Pregoeiro O Fornecedor "HZ DISTRIBUIDORA DE VEICULOS L" enviou o arquivo
"FOR0166_15.pdf".

26/01/2023
10:07:18

FOR0166 Pregoeiro S.R. Pregoeiro estou aguardando a assinatura da proposta e ja te envio ok, no catalogo do
veiculo (FOI COMO MEV ONIX PLUS) o código de opcionais e o R7F.

26/01/2023
10:31:57

Pregoeiro FOR0166 Sr. FOR0166, pode verificar por favor a Certidão de FGTS a data da validade. 26/01/2023
10:46:30

FOR0166 Pregoeiro sim verifico 26/01/2023
10:56:02

FOR0166 Pregoeiro O Fornecedor "HZ DISTRIBUIDORA DE VEICULOS L" enviou o arquivo
"FOR0166_16.pdf".

26/01/2023
11:13:33

FOR0166 Pregoeiro SEGUE CERTIDÃO DO FGTS 26/01/2023
11:13:48

Pregoeiro FOR0166 Ok., Obrigada 26/01/2023
11:16:10

Pregoeiro FOR0166 O Senhor ja providenciou a Proposta e também não encontrei as declarações. 26/01/2023
11:16:30

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?7co0ypjUClde4zQKtBwCKor7TX8hf9JsxxIjj9LVDiZ8%2fskatKIw9f7f3jwihMs0uLzIWih4IVcBZE8lspv1vA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?7co0ypjUClde4zQKtBwCKor7TX8hf9JsxxIjj9LVDiZ8%2fskatKIw9f7f3jwihMs0Y3ddbNua2NGQgCJI0ZwlXg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?7co0ypjUClde4zQKtBwCKor7TX8hf9JsxxIjj9LVDiZ8%2fskatKIw9f7f3jwihMs0TgGeu%2bMfiwqbDssPpV1sVw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?7co0ypjUClde4zQKtBwCKor7TX8hf9JsxxIjj9LVDiZ8%2fskatKIw9f7f3jwihMs0JdMKfkBI3yziW5FG%2b%2beBxQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?7co0ypjUClde4zQKtBwCKor7TX8hf9JsxxIjj9LVDiZ8%2fskatKIw9f7f3jwihMs0k%2fOyUp5aT1Q%2b8eOymOzMDA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?7co0ypjUClde4zQKtBwCKor7TX8hf9JsxxIjj9LVDiZ8%2fskatKIw9f7f3jwihMs0Xtyq07wrC8xdRsf7WmOzXA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?7co0ypjUClde4zQKtBwCKor7TX8hf9JsxxIjj9LVDiZ8%2fskatKIw9f7f3jwihMs01N420PS9bHHMX71mtYm8Dw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?7co0ypjUClde4zQKtBwCKor7TX8hf9JsxxIjj9LVDiZ8%2fskatKIw9f7f3jwihMs0kyOCU7o52jTckFWob2OUEQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?7co0ypjUClde4zQKtBwCKor7TX8hf9JsxxIjj9LVDiZ8%2fskatKIw9f7f3jwihMs0EWJwf0oJIayjKP9Q3VQUoA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?7co0ypjUClde4zQKtBwCKor7TX8hf9JsxxIjj9LVDiZ8%2fskatKIw9f7f3jwihMs0fZTUUwgsZwLIGHLEl3qShw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?7co0ypjUClde4zQKtBwCKor7TX8hf9JsxxIjj9LVDiZ8%2fskatKIw9f7f3jwihMs0%2bO67T7re0FE0HrnyjGT2JQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?7co0ypjUClde4zQKtBwCKor7TX8hf9JsxxIjj9LVDiZ8%2fskatKIw9f7f3jwihMs0p9MXllVmaMXR1yMsqMA3uQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?7co0ypjUClde4zQKtBwCKor7TX8hf9JsxxIjj9LVDiZ8%2fskatKIw9f7f3jwihMs0vN1LjqhE4qo4ynjsgnbyPw%3d%3d


31/01/2023 14:28 about:blank

about:blank 7/8

FOR0166 Pregoeiro JA ESTOU ENVIANDO JUNTO COM A PROPOSTA ASSINADA OK 26/01/2023
11:27:13

FOR0166 Pregoeiro O Fornecedor "HZ DISTRIBUIDORA DE VEICULOS L" enviou o arquivo
"FOR0166_17.pdf".

26/01/2023
11:28:02

FOR0166 Pregoeiro O Fornecedor "HZ DISTRIBUIDORA DE VEICULOS L" enviou o arquivo
"FOR0166_18.pdf".

26/01/2023
11:28:16

FOR0166 Pregoeiro O Fornecedor "HZ DISTRIBUIDORA DE VEICULOS L" enviou o arquivo
"FOR0166_19.pdf".

26/01/2023
11:28:46

FOR0166 Pregoeiro O Fornecedor "HZ DISTRIBUIDORA DE VEICULOS L" enviou o arquivo
"FOR0166_20.pdf".

26/01/2023
11:32:48

FOR0166 Pregoeiro
Boa tarde acabei de enviar os anexos e a proposta atualizada qualquer duvida estou a
disposição se quiser me chamar no WhatsApp ou e-mail ou por aqui mesmo estou a
disposição grato.

26/01/2023
11:34:43

FOR0166 Pregoeiro os documentos originais precisa levar para você ai em São João,se precisar me avise que
levo pois moro em São João ok.

26/01/2023
11:36:02

Pregoeiro FOR0166 Só um instante que estou conferindo a documentação 26/01/2023
11:37:21

Pregoeiro FOR0166 Documentação esta ok 26/01/2023
11:44:50

Pregoeiro FOR0166

Os originais ou cópias autenticadas por tabelião de notas, dos documentos enviados ,
deverão ser apresentados no Setor de Licitações, em até 02 (dois) dias após a suspensão
da sessão pública, no endereço: Rua Marechal Deodoro, n° 313, Centro- CEP 13870-223
– São João da Boa Vista/SP, sob pena de invalidade do respectivo ato de habilitação e a
aplicação das penalidades cabíveis.

26/01/2023
11:46:55

Pregoeiro FOR0166 Iremos suspender a sessão para o envio da documentação original e retornaremos no dia
31/01 às 14hs.

26/01/2023
11:48:01

Pregoeiro TODOS Sessão pública suspensa em 26/01/2023 11:51:25. 26/01/2023
11:51:25

Pregoeiro TODOS Motivo: Aguardando documentação original. 26/01/2023
11:51:25

Pregoeiro TODOS Reativação prevista para 31/01/2023 14:00:00 26/01/2023
11:51:25

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: AGUARDANDO REATIVAÇÃO DO PREGÃO 31/01/2023

14:00:00

Pregoeiro TODOS Sessão Pública reativada. 31/01/2023
14:11:56

Pregoeiro TODOS Boa Tarde, Senhores! 31/01/2023
14:12:05

Pregoeiro TODOS A documentação do Sr. FOR0166, foi recebida e esta correta. 31/01/2023
14:13:49

Pregoeiro TODOS
O Licitante HZ DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA foi habilitado para o Item 1.
Justificativa: Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo com
as exigências contidas no edital.

31/01/2023
14:13:56

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?7co0ypjUClde4zQKtBwCKor7TX8hf9JsxxIjj9LVDiZ8%2fskatKIw9f7f3jwihMs0Tjc7zbmrCnaGxhyIampljg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?7co0ypjUClde4zQKtBwCKor7TX8hf9JsxxIjj9LVDiZ8%2fskatKIw9f7f3jwihMs0yuDwlMwJkrwkEg%2bJwVORWg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?7co0ypjUClde4zQKtBwCKor7TX8hf9JsxxIjj9LVDiZ8%2fskatKIw9f7f3jwihMs0u7fTmBhPyiCGI9%2f4RNguWw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?7co0ypjUClde4zQKtBwCKor7TX8hf9JsxxIjj9LVDiZ8%2fskatKIw9f7f3jwihMs0LrLFPFZOn%2f1kyEOm9llkrw%3d%3d


31/01/2023 14:28 about:blank

about:blank 8/8

Pregoeiro TODOS
Srs. Licitantes, as informações cadastrais do licitante vencedor poderão ser consultadas,
durante a sessão pública, selecionando o item e clicando no botão Ficha cadastral
licitante.

31/01/2023
14:14:11

Sistema
BEC/SP TODOS 31/01/2023

14:14:11

Sistema
BEC/SP TODOS Etapa de Habilitação encerrada e fase de Manifestação de Intenção de Recurso iniciada. 31/01/2023

14:14:11

Sistema
BEC/SP TODOS A partir deste horário, qualquer licitante poderá interpor recurso, imediata e

motivadamente, nesta sessão pública.
31/01/2023

14:14:11

Pregoeiro TODOS Fica estipulado o prazo de 5 minutos para a manifestação da interposição de recursos. 31/01/2023
14:14:50

Sistema
BEC/SP TODOS Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição. 31/01/2023

14:20:58

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Atos decisórios 31/01/2023

14:20:58

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: ELABORAÇÃO DA ATA 31/01/2023

14:22:00

Pregoeiro TODOS Sessão pública encerrada. 31/01/2023
14:28:14

Licitante vencedor : HZ DISTRIBUIDORA DE
VEICULOS LTDA

Item
: 1

Valor
Negociado :
99.000,0000

Sessão Pública Suspensa

Às 11:51:25h do dia 26 de janeiro de 2023, foi suspensa a sessão pública, em virtude de Aguardando documentação
original..
Às 14:11:56h do dia 31 de janeiro de 2023, reuniram-se o Pregoeiro deste órgão/entidade ANDREA SALVATICO
ORLANDI e respectivos membros da equipe de apoio para dar continuidade aos trabalhos relativos ao pregão nº
863900801002023OC00004.

Encerramento realizado por ANDREA SALVATICO ORLANDI

Considerações finais Obrigada à todos pela participação!

Data 31/01/2023 às 14:28:11


